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Nr 385.
Godkänd av lörsta kammaren den 15 juni 1934.
Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition nied förslag till lag om ändring i vissa delar 
av lagen den 11 oktober 1907 (nr 85) angående civila tjänst
innehavares rätt till pension m. m. jämte i ämnet väckta 
motioner.

(Bankoutskottets utlåtande nr 61.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 2 mars 1934 dagtecknad proposition nr 
223 kar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, före
slagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogat förslag till lag örn ändring i vissa 
delar av lagen den 11 oktober 1907 (nr 85) angående civila tjänstinneha- 
vares rätt till pension,

dels ock medgiva, att för tillförordnad rektor vid allmänt läroverk, 
högre lärarinneseminariet, folkskoleseminarium, småskoleseminarium 
eller tekniskt läroverk, vilken innehaft förordnande å rektorsbefattnin
gen under minst tolv år men före pensionsålderns inträde övergår till 
ordinarie lärartjänst vid någon av nämnda läroanstalter, må fortfarande 
tillämpas det pensionsunderlag och den pensionsavgift, som för honom 
gällt vid förordnandets frånträdande.

I samband härmed har riksdagen till behandling förehaft två inom riks
dagen väckta motioner (I: 334 och II: 593), vari hemställts, »att riksdagen 
i anledning av vad i proposition nr 223 föreslås angående rätt för tillför
ordnad rektor att vid övergång till ordinarie lärartjänst kvarstå vid för
utvarande pensionsunderlag m. m. ville besluta att medgiva, med tillämp
ning från och med den 1 juli 1935,

att för tillförordnad rektor vid allmänt läroverk, högre lärarinnesemi
nariet, folkskoleseminarium, småskoleseminarium eller tekniskt läroverk, 
vilken innehaft förordnande å rektorsbefattningen under minst tolv år men 
före pensionsålderns inträde övergår till ordinarie lärartjänst vid någon 
av nämnda läroanstalter, må fortfarande tillämpas det pensionsunderlag



och den pensionsavgift, som för honom gällt vid förordnandets frånträ
dande,

samt att detta stadgande må äga tillämpning jämväl å sådan vid nämn
da tidpunkt i tjänst varande ordinarie befattningshavare vid någon av 
ifrågavarande läroanstalter, som innehaft dylikt förordnande under 
minst tolv år, ankommande det på Kungl. Majit att utfärda de närmare 
bestämmelser, som kunna befinnas erforderliga».

Under åberopande av bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande 
nr 61, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen

dels anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Majits förevarande 
proposition;

dels ock anhålla, att Eders Kungl. Majit måtte låta verkställa utred
ning rörande rätt för ordinarie befattningshavare vid allmänt läroverk, 
högre lärarinneseminariet, folkskoleseminarium, småskoleseminarium 
eller tekniskt läroverk, som innehaft förordnande såsom rektor vid dylik 
läroanstalt under minst tolv år men frånträtt förordnandet, att under 
de villkor, som må finnas lämpliga, komma i åtnjutande av pension, be
räknad i förhållande till pensionsunderlaget för rektorsbefattningen, samt 
därefter för 1935 års riksdag framlägga det förslag, vartill utredningen 
må föranleda.

Stockholm den 15 juni 1934.
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Med undersåtlig vördnad.


